طبق گزارش وبگاه خبری «اليوم السابع» مصر، «محمد بدیع»، رهبر جماعت اخوان المسلمین به همراه معاون خود «خیرت شاطر» و ۱۲ نفر دیگر از اعضای این جماعت به حبس ابد محکوم شدند. حوادث مکتب‌الارشاد مربوط به درگیری بین مخالفان دولت وقت با طرفداران اخوان المسلمین، در تاریخ ۲۳ مارس ۲۰۱۳ (۲ فروردین ۱۳۹۲) می‌شود

### شب‌خاطره جمادکران، منتظران خورشید، فارس